ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЯРМЭКЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Решение

«З» июля 2020 г.

№ 74/3

с.Ермекеево

О режиме работы территориальной избирательной комиссии муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов, назначенных на 13 сентября 2020 года

В соответствии частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан

решила:

- 1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов, назначенных на 13 сентября 2020 года (прилагается).
- 2. Разместить режим работы на официальном сайте администрации муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан, на стенде территориальной избирательной комиссии.
- 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии А.М.Мухаметзянова.

Председатель

избирательной комиссии А.М.Мухаметзянов

Секретарь

избирательной комиссии Л.М.Салимова

М.Π.

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан

- в рабочие дни с 9.00 часов до 18.00 часов, перерыв на обед с 13.00 часов до 14.00 часов;
- в выходные и праздничные дни с 9.00 часов до 13.00 часов;
- 24 июля 2020 года: с 9.00 часов до 24.00 часов

Режим работы территориальной избирательной комиссии муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан

- в рабочие дни с 9.00 часов до 18.00 часов, перерыв на обед с 13.00 часов до 14.00 часов:
- в выходные и праздничные дни с 9.00 часов до 13.00 часов;
- 24 июля 2020 года: с 9.00 часов до 24.00 часов